

Priser exkl. moms.

	<b>Antal</b>	<b>Audio/CD-Rom</b>	<b>per ex.</b>	<b>Tom CD-Rom</b>	<b>per ex.</b>	<b>DVD-Rom</b>	<b>per ex.</b>	<b>Tom DVD-Rom</b>	<b>per ex.</b>
	25	349,75 kr	13,99 kr	117,00 kr	4,68 kr	471,25 kr	18,85 kr	162,50 kr	6,50 kr
	50	648,50 kr	12,97 kr	228,00 kr	4,56 kr	697,00 kr	13,94 kr	280,50 kr	5,61 kr
	100	1 163,00 kr	11,63 kr	444,00 kr	4,44 kr	1 268,00 kr	12,68 kr	544,00 kr	5,44 kr
	200	1 948,00 kr	9,74 kr	878,00 kr	4,39 kr	2 308,00 kr	11,54 kr	1 078,00 kr	5,39 kr
	300	2 577,00 kr	8,59 kr	1 308,00 kr	4,36 kr	3 378,00 kr	11,26 kr	1 608,00 kr	5,36 kr
	400	2 948,00 kr	7,37 kr	1 720,00 kr	4,30 kr	4 452,00 kr	11,13 kr	2 120,00 kr	5,30 kr
	500	3 430,00 kr	6,86 kr	2 100,00 kr	4,20 kr	5 505,00 kr	11,01 kr	2 600,00 kr	5,20 kr
	600	3 882,00 kr	6,47 kr	2 460,00 kr	4,10 kr	6 516,00 kr	10,86 kr	3 060,00 kr	5,10 kr
	700	4 200,00 kr	6,00 kr	2 800,00 kr	4,00 kr	7 329,00 kr	10,47 kr	3 500,00 kr	5,00 kr
	800	4 568,00 kr	5,71 kr	3 120,00 kr	3,90 kr	8 160,00 kr	10,20 kr	3 920,00 kr	4,90 kr
	900	4 968,00 kr	5,52 kr	3 420,00 kr	3,80 kr	9 135,00 kr	10,15 kr	4 320,00 kr	4,80 kr
	1000	5 430,00 kr	5,43 kr	3 700,00 kr	3,70 kr	10 100,00 kr	10,10 kr	4 700,00 kr	4,70 kr
	1200	6 432,00 kr	5,36 kr	4 320,00 kr	3,60 kr	12 060,00 kr	10,05 kr	5 520,00 kr	4,60 kr
	1400	7 336,00 kr	5,24 kr	4 900,00 kr	3,50 kr	14 000,00 kr	10,00 kr	6 300,00 kr	4,50 kr
	1600	8 320,00 kr	5,20 kr	5 440,00 kr	3,40 kr	15 920,00 kr	9,95 kr	7 040,00 kr	4,40 kr
	1800	9 324,00 kr	5,18 kr	5 940,00 kr	3,30 kr	17 820,00 kr	9,90 kr	7 740,00 kr	4,30 kr
	2000	10 320,00 kr	5,16 kr	6 400,00 kr	3,20 kr	19 700,00 kr	9,85 kr	8 400,00 kr	4,20 kr

	<b>Antal</b>	<b>Printning</b>	<b>per ex.</b>	<b>Plastficka</b>	<b>per ex.</b>	<b>Jewelcase</b>	<b>per ex.</b>
	25	158,50 kr	6,34 kr	58,00 kr	2,32 kr	124,50 kr	4,98 kr
	50	306,00 kr	6,12 kr	106,00 kr	2,12 kr	234,00 kr	4,68 kr
	100	556,00 kr	5,56 kr	198,00 kr	1,98 kr	398,00 kr	3,98 kr
	200	1 092,00 kr	5,46 kr	356,00 kr	1,78 kr	652,00 kr	3,26 kr
	300	1 583,10 kr	5,28 kr	471,00 kr	1,57 kr	936,00 kr	3,12 kr
	400	2 036,00 kr	5,09 kr	500,00 kr	1,25 kr	1 204,00 kr	3,01 kr
	500	2 460,00 kr	4,92 kr	560,00 kr	1,12 kr	1 420,00 kr	2,84 kr
	600	2 880,00 kr	4,80 kr	642,00 kr	1,07 kr	1 692,00 kr	2,82 kr
	700	3 290,00 kr	4,70 kr	728,00 kr	1,04 kr	1 960,00 kr	2,80 kr
	800	3 744,00 kr	4,68 kr	800,00 kr	1,00 kr	2 224,00 kr	2,78 kr
	900	4 194,00 kr	4,66 kr	891,00 kr	0,99 kr	2 484,00 kr	2,76 kr
	1000	4 640,00 kr	4,64 kr	980,00 kr	0,98 kr	2 740,00 kr	2,74 kr
	1200	5 544,00 kr	4,62 kr	1 164,00 kr	0,97 kr	3 264,00 kr	2,72 kr
	1400	6 440,00 kr	4,60 kr	1 344,00 kr	0,96 kr	3 780,00 kr	2,70 kr
	1600	7 328,00 kr	4,58 kr	1 520,00 kr	0,95 kr	4 288,00 kr	2,68 kr
	1800	8 208,00 kr	4,56 kr	1 692,00 kr	0,94 kr	4 788,00 kr	2,66 kr
	2000	9 080,00 kr	4,54 kr	1 860,00 kr	0,93 kr	5 280,00 kr	2,64 kr

Exempel:

<b>Antal</b>	<b>Audio-CD</b>	<b>Plastficka</b>	<b>Printning</b>	<b>Totalt</b>	<b>per ex.</b>
100	1 163,00 kr	198,00 kr	556,00 kr	1 917,00 kr	19,17 kr
200	1 948,00 kr	356,00 kr	1 092,00 kr	3 396,00 kr	16,98 kr
500	3 430,00 kr	560,00 kr	2 460,00 kr	6 450,00 kr	12,90 kr
1000	5 430,00 kr	980,00 kr	4 640,00 kr	11 050,00 kr	11,05 kr

Priserna är exklusive moms. Om ni önskar en offert, kontakta oss.

Pris som tillkommer är frakt. 239kr för att skicka med postpaket till ert närmaste postkontor.

Vi tar även 350kr för att paketera skivorna om ni så önskar.